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 بیرانـونـد قبــل از
 نیم فصــل می رود؟ 

زارعی: شهرداری رینه وجه 
غیرقانونی می گیرد

 اطلاعیه عجیب کمیته اخلاق
 در خصوص محرومیت مسلمان و کعبی 

علت نامعلـوم!

عدم توافق رضاییان با 
تراکتورسازی  

حضور الحاجی گرو در 
استقلال منتفی شد 

آدیداس اسپانسر رژیم 
صهیونیستی نشد

تبعید دوباره منشا به نیمکت!
اصرار برانکو به حضور 2 هافبک دفاعی در ترکیب پرسپولیس

سفر نمایندگان بشیکتاش به تهران سوءاستفاده از حضور کوهنوردان در دماوند

لیگ هجدهم برای برخی از تیم ها، مربیان و بازیکنان 
به بهترین شــکل ممکن شروع شده است. 2 برد، 2 
کلین شیت و صدرنشینی، شروع فوق العاده ای را برای 
برانکو و پرســپولیس رقم زده ، علــی علیپور مهاجم 
پرســپولیس هم بــا یک گل و یک پــاس گل مثل 
فصل قبل شروع خوبی داشــته و محسن یوسفی از 
گسترش فولاد، ساسان انصاری و سجاد شهباززاده از 
سپاهان به همراه سیامک نعمتی و حسن بیت سعید 
توانسته اند در 2 هفته ابتدایی لیگ در میان بهترین ها 
قرار بگیرند. اما در نقطه مقابل بوده اند تیم ها، مربیان 
و بازیکنانی که به هیچ عنوان شــروع خوبی در لیگ 
هجدهم نداشــته اند و حالا چشــم به روزهای آتی 
دوخته اند. در این گزارش نگاهی خواهیم داشــت به 

ناکامان بزرگ در خط شروع لیگ برتر.
 علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(

با وجود درخشــش خیره کننده علیرضــا بیرانوند در 
رقابت های جام جهانی 2018 روسیه، او این روزها در 
پرســپولیس تهران روزهای خوبی را سپری نمی کند! 
چرا که پس از بازگشــت به ایران برانکو وی را بدل به 
یک نیمکت نشــین کامل کرده است! عده ای معتقدند 
برانکو بازیکنانی  که در اردوی پیش فصل با تیم تمرین 

کرده انــد را در اولویت ترکیب اصلی خود می داند و به 
اســامی بزرگ چندان توجهی ندارد! هرچند  عده ای 
شایعه ســاز نیز در سویی دیگر مدعی شده اند بیرانوند 
در آســتانه جدایی از پرسپولیس قرار دارد و به همین 

دلیل از او در ترکیب اصلی استفاده نمی شود. 
 حسین حسینی )استقلال(

سید حسین حسینی بعد از خط خوردن از لیست تیم 
ملی تمرینات خوبی را در استقلال پشت سر گذاشته 
بود و با چند کلین شیت در بازی های دوستانه گزینه 
اول وینفرد شــفر در قفس تــوری آبی ها بود اما یک 
مصدومیــت بی موقع باعث شــد تــا رحمتی بدون 
رقیب دروازه بان اصلی استقلال در شروع لیگ شود. 
بدون شک حسینی برای بازگشت به دروازه استقلال 

کار آسانی نخواهد داشت. 
 خسرو حیدری )استقلال(

خســرو حیدری بعد از نمایشی ضعیف در هفته اول 
لیــگ هجدهم، بازی دوم تیمــش را از روی نیمکت 
تماشــا کرد. با توجه به درخشــش خیره کننده وریا 
غفوری در پست وینگر راســت و عملکرد قابل قبول 
فرشــاد محمدی مهر به عنوان دفاع راست، احتمال 

این که خسرو نیمکت نشین بماند، زیاد است. 

 محمدرضا اخباری )سایپا(
مســئله حضور محمدرضا اخباری در تیم سایپا این 
روزها در غیرقابل حل ترین شــرایط خود قرار دارد. 
این دروازه بان تمایل به جدایی دارد اما باشگاه سایپا 
نمی خواهد بازیکن خود را از دســت بدهد. اخباری 
که پس از بازگشــت به ســایپا به   عنوان گلر اصلی 
در ترکیب این تیم قرار گرفت، پس از آشــکار شدن 
اختلافات او با مســئولان تیــم، آرام آرام به نیمکت 
منتقل شد و این روزها جدال او و باشگاه در بدترین 

شرایط خود قرار دارد. 
 کرار جاسم )صنعت نفت(

کرار لیگ هجدهم را با جنجال و حاشــیه آغاز کرده 
و حالا او غایب بزرگ صنعت نفت در 2 هفته آغازین 
لیگ لقــب گرفته اســت. نزدیکان بــه صنعت نفت 
معتقدنــد قهــر کرار جاســم و عدم حضــورش در 
تمرینــات اخیر، به دلیل اعتراضش به مســائل مالی 
اســت. گویا کرار خواهان یکسان سازی قراردادش با 
توجه به قیمت دلار در وضعیت کنونی شده و همین 
مســئله اختلافاتی را ایجاد کرده است. قرار است به 
زودی این بازیکن با مسئولان باشگاه جلسه بگذارد و 

در مورد وضعیت او تصمیم گیری شود.

نگاهی به ناکامان بزرگ در شروع لیگ هجدهم

کابوس روی خط استارت! 

شفر: بابت لیگ قهرمانان نگرانی ندارم
وینفرد شفر در حاشیه تمرین استقلال گفت: »اول باید بگویم خوشحالم که تبریزی، همام و نویمایر به جمع ما اضافه 
شدند.« وی در پاسخ به سوالی در مورد این که استقلال آماده رویارویی با السد و یاران ژاوی هست یا نه، گفت: »نگرانی 
نداریم و می دانم تا آن زمان کاملا آماده هستیم و شانسی که برای لیگ قهرمانان آسیا داریم را باید نگه داریم و خیلی 
خیلی مهم است. زمانی که السد به ایران می آید فقط مقابل ما بازی نمی کند، مقابل تیم 12 نفره ما بازی دارد که 80 هزار 

نفر در ورزشگاه آزادی حضور دارند و می خواهیم ببینم آن موقع السد چطور مقابل استقلال بازی می کند.« 

دفاع فتحی از خطای شدید وریا 
امیرحسین فتحی سرپرست استقلال در مورد تساوی 
استقلال مقابل ذوب آهن، گفت: »تیم ما در دیدار با 
ذوب آهن عملکرد مطلوبی داشت و شایسته پیروزی 
بود. به خصوص در نیمه دوم که فرصت های بیشتری 
داشتیم و می توانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم اما با 
بدشانسی این اتفاق نیفتاد. به هرحال فوتبال همین 
است اما استقلال روند رو به رشدی در پیش گرفته 
و بدون تردید بهتر هم خواهد شد. « سرپرست باشگاه 
استقلال با اشــاره به صحبت هایی که در خصوص 
داوری این مسابقه مطرح شــده، اظهار داشت: »ما 
همواره احترام به داور را سرلوحه کار خود می دانیم و 
اصول باشگاه همین است. اما متاسفانه اظهار نظرهایی 
از ســوی برخی افراد مسئول و بعضا غیر مسئول در 
مورد برخورد  وریا غفوری با بازیکن ذوب آهن مطرح 
شده و این بازیکن را مستحق کارت قرمز دانسته اند 
که چند ســوال را به ذهن متبادر می کند. دوستانی 
که این گونه در مــورد برخورد  وریا غفوری صحبت 
می کنند، در مورد اخراج نشــدن بازیکن پیکان به 
دلیل انجام خطای شدید روی سجاد آقایی و شکسته 
شدن قلم بند او نیز مصاحبه کردند؟ یا مردود اعلام 
کردن گل سالم استقلال در نیمه دوم توسط میلاد 
زکی پور؟ آیا کارت زرد دوم و اخراج محمد دانشــگر 
درست بود؟ دوســت دارم عزیزانی که در مورد بازی 
بــا ذوب آهن صحبت می کنند، فقــط یک موضوع 
را بزرگ نمایی نکنند و همه مســائل را مد نظر قرار 

دهند. «

آخرین اخطار کمیته اخلاق
کفاشیان تا چهارشنبه وقت دارد

 جانشین کی روش شهریور  ماه می آید!  
رمزگشایی از اظهارات تاج درباره سرمربی تیم ملی
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